2014
 Item Præmissis ab hinc prius celebrandis transferre
 et transportare sub Radio Quinguaquaginta florin
 per annu moud et mouda polone pro qua quidam summa qd
 simul ad Radio similitudinem ratiōne us transporta
 lionis eiusdem fuerunt summa et summa boni quod se pro
 minantibus recognoscere ad succedentibus suis p'dicto Paulo
 Geckertly vel eius posteris licet p'fessent tunc et de
 ab omni suo proprio et competente foro Coram p'li Cadren
 Præmissis offe luso e adhibitis cogentibus cum
 succedentibus bonis suis ultra subiecti et non oportet semper
 in primo et ultimo termino tanquam peremptorio dare fieri
 parere ad loco cogentibus pro cadencia pro qua aliter
 emendat succedentibus et aliter fieri et ipsa ab offe no recordat hie
 quod necessarium fuit satis facere ad d'm'p' omne iudiciale
 p'ali tunc et eius p'adi bonobuntur Terminandis primi
 perceptorium et alios subdignos causas et causas ulterios
 nullis modis colloisibus illorum adhibitis apponibus oaridig
 p' ad actiones praequidantibus et as. cōibus p'sentibus suspensio
 nibus p'omibus tertium mareurum dillōmibus ad quietem mure
 moud emendat coram vel simpliciter infirmitatibus ad legatibus qui
 buntur impedimōm d'atuti hie et rōnstitutio ambus laudat
 laudat differend ac prolongand p'no secum succedentibus d'ibz
 quibz iuris et omne d'ali renunciat suo et suorum succedentibus sub
 iunctis et totius causas v'gt solutiōm v'ady quos soluto ichig
 in ficiam p'adi tunc quod opus fuit satis facere tunc et re u'bo
 d'one tenentur nulla t'nd p'sione m'p'missis ob d'ra.

Lucas de Lopulzna
 Contentit super Inferiorem Wasco

2015
 Coram officio et ad h' p'p'm Cadren Præmissis personam compa
 reat Jonodis Lucas filius et alios Obiectio Sacerdotibus R'nis
 greci in Villa d'at M'ltis d'at Lopulzna ad Capum p'item portinam
 Tenentis p'adi Joannis Thomas Drobojondij et Drobojow Capni
 Præmissis Redendo ab omni suo proprio foro iurisdictionis
 Competenti renunciat, hinc vero iurisdictioni Cadren Præmissis
 se cum succedentibus bonis suis omnibus que ad actum p'item attrinet
 in rōp'eda et p'li r'ed sanne mente et de rōp'e d'at p'ite palam
 libere et p' d'p'dm renouit Quia ipse super p'fessionem Ven
 ctionis p'fessum Obiectio Sacerdotum R'nis greci parentem
 illius Præmo Wadhoflio prouati Hieronimi de Villa d'at
 M'ltis d'at Lischowatze ad Capum p'item portinam Tenentis p'adi
 Joannis Thomas Drobojondij et Drobojow Capni Præmissis
 Coram offe p'li Cadren Præmissis facta in acta p'na Ca
 strensia Præmissis in scripta qua p'romissus Obiectio
 Sacerdotibus R'nis greci parentem eiusdem rōp'eda d'at
 Wadhoflio de Villa Lischowatze Arca vulgare d'at Drobojow
 Jure et p'ob Villa d'at M'ltis d'at Lopulzna ad Ca
 pum p'item p'item portinam Tenentis p'fati Joannis Thomas
 Drobojondij et Drobojow Capni Præmissis ab omni et
 Agros Advocati seu scultetum Villa d'at M'ltis d'at Katyna
 Curam ad Capum p'item portinam Tenentis eiusdem Joannis
 Thomas Drobojondij et Drobojow Capni Præmissis p'fessum
 Collic p'adi d'at M'ltis d'at Lucilla antiqua Lopulzna
 ad Capum p'item portinam Tenentis memorati Joannis Thomas
 Drobojondij et Drobojow Capni Præmissis existit pro lo
 p'omati in villa p'adi Lopulzna fundat p' summa D'at rōp'ato
 in m'floroneum p'omere in da emm' polone V'ndictis rōp'ia

Institutionibus appellationibus et assensibus personis testibus maritima ad
quibus impedimentis in partem et ceteris satisfactorie et ceteris
propter bene vultum Nulla tamen personarum in primis et ceteris et ceteris

Actum in castro Pre

misliensi sabba 18o ante festum sancte Calberina Vir-
ginis proximo Anno domini Millesimo Quingentesimo octava
gesimo tertio Coram Reverendis Alberto Luboslawski gla-
disero terre vicecapiteo et causarum officii iudice Dobro
soltio Zapolski Notario castri Przemislensis officio et actis p[ro]duxit

Zarembowski quietat Biezkowski

19/11

Comparentes personae Coram officio et actis p[ro]duxit Castrum
Przemislense Nobilibus Laurentius Zarembowski filius nobilis
olim Laurentii Zarembowski suus anno 1614 in civitate Biebi-
p[ro]duxit M[ag]ister etiam computator et ad iudicium catod[icum] quocum anno
annu Computatorem et ad iudicium catod[icum] L[ic]entia sua L[ic]entia M[ag]ister Coram
officio p[ro]duxit computant non computant neq[ue] ead[em] p[ro]duxit sub anno co-
mputant salubri consilio L[ic]entia et p[ro]duxit terris ad iudicium
iudicium iudicium omnibus h[ab]ere officium h[ab]ere p[ro]duxit
et competere iudicium iudicium p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere p[ro]duxit
suos h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
nom Dobrymghy Vitu cum sum et a p[ro]duxit t[er]ra Przemyslensis
quod Joanni Biezkowski de Biezkow dapifero Przemislensis
arab[ic] omnibus et singulis m[er]cedibus h[ab]ere fuerit in quocumq[ue]
sensum verborum eadem p[ro]duxit Dapifero p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere
suo Consilium Helena Consortis nobilib[us] Jacobi Dobry

nigly et Felix Virginis sororum suorum germanarum nomi-
nibus pro eorumdem ratione ut tutor eorumdem h[ab]ere
Dobrymghy et ceteris et ceteris h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
in suis successoribus nisi bonis h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Vitebi et Helena matris suorum eorumdem officio et actis p[ro]duxit
p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
consensu p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Quia a prefato Reverendo Joanne Biezkowski de Biezkow da-
pifero terra Przemislensis h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Tutoriam gerit et pro quibus etiam plenarie totale officio et actis
factis factum est pro summa mille florenorum pecunie per p[ro]duxit
mentum generosum Joannem Biezkowski dapiferum p[ro]duxit
p[ro]duxit olim Laurentio Zarembowski h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
et plenarie h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Tunc etiam recognovit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
factis factum esse pro omnibus retentis ratione in h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
ma p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
etiam h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
vel eandem secundum obtent[um] et agnoscit etiam in executione
rei iudicatae dependentem sicut ratione p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Generosum Joannem Biezkowski dapiferum Przemislensis
de ead[em] summa et de totali interese ab ea p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Tunc et de omnibus tractis lucris per lucris h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
summa principalis et ad eorumdem quam ratione in interese ab ead[em]
summa p[ro]duxit h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
presenti obtent[um] et agnoscit Nullis penitus exceptis